
Incidenteel Cultuurbudget (wijz)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 5 december 2017, nr.

A.7, afdeling ECP, dossiernummer K7124, is vastgesteld de wijziging van de beleidsregel Incidenteel

Cultuurbudget.

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

Overwegende

 

- dat op 6 juni 2017 de beleidsregel Incidenteel Cultuurbudget is vastgesteld;

- dat voor het Incidenteel Cultuurbudget een subsidieplafond voor 2018 moet worden vastgesteld;

- dat voor het Incidenteel Cultuurbudget vijf data in 2018 moeten worden vastgesteld ten behoeve

van de beoordelingsrondes; 

- dat de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 1998 op 1 oktober 2017 is vervangen

door de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017;

 

Gelet op de beleidsregel Incidenteel Cultuurbudget;

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

I Het Incidenteel Cultuurbudget wordt gewijzigd als volgt:
A. In artikel 1, vierde lid, wordt "bovenlokaal/regionaal" vervangen door: bovenlokaal/regionaal (in

meer dan één gemeente).

B. In artikel 4, onder 2, wordt "(bovenlokaal)" vervangen door: (bovenlokaal, in meer dan één ge-

meente).

C. Artikel 11, derde lid, wordt vervangen en komt te luiden:

3. In 2018 zijn 5 data voor beoordelingsronden vastgesteld, te weten 15 januari, 15 maart, 15

mei, 15 september en 1 november.

II   
Het subsidieplafond Incidenteel Cultuurbudget voor 2018 bedraagt € 420.000,-.

III   
Het Incidenteel Cultuurbudget berust tevens op artikel van 3 van de Kaderverordening subsidies pro-

vincie Groningen 2017.

IV   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen,  5 december 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J.  Paas ,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 5691

PROVINCIAAL BLAD 12 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 5691 12 december 20171


